
 
 

 

 

 

ประกาศเทศบาลตำบลสระบัว 
เรื่อง   ประกาศใชแผนพัฒนาพนักงานเทศบาล 3 ป (ปงบประมาณ พ.ศ.2564-2566)  ของเทศบาลตำบลสระบัว 

……………………………………….…………… 
 

ดวยเทศบาลตำบลสระบัว  ไดจัดทำแผนพัฒนาพนักงานเทศบาล  ของเทศบาลตำบลสระบัว  
ประจำปงบประมาณ  พ.ศ.2564-2566  เพ่ือใหเปนไปตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัด
ปราจีนบุรี  เรื่อง  หลักเกณฑและเง่ือนไขเก่ียวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล  ลงวันท่ี  11  พฤศจิกายน  
2545  และ  เพ่ือใชเปนแนวทางในการพัฒนาบุคลากรของเทศบาลตำบลสระบัวใหมีประสิทธิภาพและเกิด
ประโยชนตอทองถ่ินอยางยั่งยืน  และมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดปราจีนบุรี  ในการประชุมครั้งท่ี  
10/2563  เม่ือวันท่ี  28  ตุลาคม  2563 เห็นชอบรางแผนพัฒนาพนักงานเทศบาล 3 ป ของเทศบาล ประจำป
งบประมาณ  พ.ศ.2564-2566 

อาศัยอำนาจตามความในขอ  308   แหงประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัด
ปราจีนบุรี  เรื่องหลักเกณฑและเง่ือนไขเก่ียวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล  ลงวันท่ี  11  พฤศจิกายน  
2545  จึงประกาศใชแผนพัฒนาพนักงานเทศบาล 3 ป (ปงบประมาณ พ.ศ.2564-2566)  ของเทศบาลตำบล
สระบัว 

  

  ท้ังนี้  ตั้งแตวันท่ี  1  ตุลาคม  2563  เปนตนไป 
 

    ประกาศ  ณ   วันท่ี  3   เดือน  พฤศจกิายน  พ.ศ. ๒๕63 
 
 
 

                              (นายวรรณสิทธิ์  แสงมาลี) 
                            นายกเทศมนตรีตำบลตำบลสระบัว 

 
 
 

 


	ประกาศเทศบาลตำบลสระบัว

